COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion. 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte ] rptComprobanteGastos.rdic l
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 012 | 2015 9738 9535
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expediente
Foumoamres ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M. 517-AF-20154NPC-R5 4140
|
RPA RTO DEV
Regiate: DEVENGADO oo de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: r 0912573771 |GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY _J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 5. GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY.- CONDUCTOR -PAGO DE SUBSISTENCIAS A LIBERTADOR BOLIVAR. EL
12-12-2015, PARA REALIZAR CONDUCCCION DEL VEHICULO INSTITUCIONAL PARA TRASLADO DE PERSONAL SEGUN
ZRUTORIZACION DEL ARQ. YTURRALDE EN MEMORANDO 0517-AF2015-INPC-R5 , CP 961
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U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 021 012 | 2015 9738 9535
Tipo Documento Respaido Clase Documento No. No. Expedignte
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituclon: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic !
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Onginai
Unid. Desc: 0000 016 |[012 2015 9535 9535
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
icoumoamms ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M. 517-AF-2015INPC-RS 2140
L
RPA RTO DEV
Ko COMPROMETIDO Clage de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l I
Comprobante GASTOS Numero Qperaci6n 0
Beneficiario: I 09125737711 | GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 530303 0801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior . 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 5. GANCHOZG SANTANA FRANCISCO EL OY CONDUCTOR SUBSISTENCIAS A LIBERTADOR BOLIVAR, EL 12-12-2015,
CONDUCCCICN DEL VEHICULO INSTITUCIONAL "PARA TRASLADO DE PERSONAL, CP 961
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DO @ | |nstituto Nacional de Ol

Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5032) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - wwwinpc.gob.ec

* Dacumento generado bor Quiplix

Memorando Nro. 0517-AF-2015-INPC-RS
Guayaquil, 14 de diciembre de 2015

PARA: Sr. Arq. Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-R5

ASUNTO: PEDIDO DE CANCELACION DE SUBSISTENCIA.

De mi consideracion:

Por medio de la presente solicito a usted autorice la cancelacion de la Subsistencia N°
045-FG-DR5-2015. Comision realizada con los Funcionarios Leda. Marie Lager Ing.
Dario Villén Ledo. Cristian Ortiz  Leda. Guadalupe Rivadeneira donde realizaron la
Feria Irtercultural Artesanal por el tercer Aniversario de la declaratoria del Tejido del
Sombrero de paja Toquilla en la Comuna Libertador Bolivar de la Provincia de Santa

Elena.
\fYO
VW
Con sentimientos de distinguida consideracion. /\/ ‘
Atentamente, df OP J\"(l\
» O~
~Sr. Francisco Elyy Ganchozo Santana J -~
CHOFER

Cuenar: Guyagelt: Lajx: Riobamba: Partoviejo:
Benigno Malo No. §4¢ Nerna Pormodic Liona Lordes entie et 5 da Jusio y Yara. Constituyente Sutre 405
Juan javamific Na 182-184, Barrio Las Penias, ¥ B do Yakdivieso Edificia de ks Gobeynacidn entre Morales ¥ Rocafuerte
"Casa de las Patomas™ Ted!: {5934) 2303 671 2568247 Telt: 593N 562652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Te¥. (5937 2833787 Fax: 2303 671
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INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
DIRECCION REGIONAL 5

45-FG-COND-DR5-2015

NOMBRE DEL FUNCIONARIO

CARGC NIVEL DEL FUNCIONARIO

# CEDULA DE IDENTIDAD

GANCHOZO SANTANA
FRANCISCO ELOY

Conductor 2

0912573771

CIUDAD Y PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

DOCUMENTACION COMPLETA

ANTICIPO DEL 100% DE COMISION

UBERTADOR BOUVAR - SANTA ELENA

Sl

NO

FECHA INICIO DE LA
COMISION:

VIATICOS SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

12/12/2015

NO Sl

NO

FECHA TERMINO DE LA
COMISION:

# DIAS VIATICOS # DIAS SUBSISTENCIAS

# DIAS ALIMENTACION

12/12/2015

0 1

0

MOVILIZACION

VALOR POR DIA VIATICOS VALOR POR DIA SUBSISTENCIAS

VALOR POR DIA ALIMENTACION

NO

80,00 40,00

4,00

Célculo del monto a reconocer

{+) 100% Viatico

{+) 100% Subsistencia

{+) 100% Alimentacién

{+} Reembolso de hospedaje

{+} Reembolso Alimentacién

{+) Reembolso de combustible

{+) Reembolso del Pasaje Aereo

{+) Reembolso de Peaje

{+) Reembolso de pasaje terrestre

(-} Anticipo del 100% por comision

Total Monto a reconocer

R RV I RV RVl RVAY RV RVl RVL Y SV 0 Rl A P2l

Total por movilizacién $

Total por viaticos, susbsistencias
y alimentacién

| OBSERVACION:

LIQUIDADO POR;

Lif

NATO C.
BLICO 3

CPAC SANTIAGO

RWDOR
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

IGANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY

ro, SOLICHTUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS (NSTITUCIONALES
045-FG-COND-DRS-2015 FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-22as)  11/12/2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION
DATOS GENERALES
lAPEL 1100S - NOMBRES DE LA © EL SERVIDQ PUESTO QUE OCUPA:
CONDUCTOR

K{UDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO Institucional
BIBERTADOR BOLIVAR - SANTA ELENA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SAUDA (hh:mim}

FECHA LLEGADA {(dd-mmm-3aaa} HORALLEGADA (hh:mm)

12/12/2015 Q7H00

12/12/2015 21H60

ERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICOS INSTITUCIONALES:
LCDO. CRISTIAN ORTIZ SR. ELOY GANCHOZO

LCDA. MARIE LAGER

ING. DARIO VILLON — LCDA. GUADALUPE RIVADENEIRA —

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE

ORTIZ PARA REALIZAR LA “FERIA INTERCULTURAL ARTESANAL” PORE

TRASLADO DE LOS FUNCIONARIOS LCDA. MARIE LAGER - ING. DARIO VILLON - LCDA. GUADALUPE RIVADENEIRA - LCDO. CRISTIAN

SOMBRERO DE PAJA TOQUILLA EN LA COMUNA LIBERTADOR BOLIVAR DE LA PROVINCIA DE SANTA ELENA .

L TERRCER ANIVERSARIO DE LA DECLARATORIA DELTEIDO DEL

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE T’:‘?‘::;‘;R'?IEE RUTA
{Aéreo, terrestre, marltimo,
oo termessrs martd FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-assa hh:mm dd-mmm-saza hhomm
INPC
GQUIL — UBERTADOR

TERRESTE PLACAS GXIS17 BOLIVAR — GQUIL 12/12/2015 07HOC 12/12/2015 21HO0

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

.

PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA
GASTO CORRIENTE: X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORRO 5471422900
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOUCITANTE ‘ SOLICITANTE

Mcgﬂ@!’tr&n SERVIDOR o
SR, 0 ELOY GANCHOZO SANTANA

NOMSBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUCITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMI%A O SU DELEGADO

NOTA: Esta itud deberé ser p de pers su A on por ko
menos 72 hores de ipacién  sf de oz semicios

institucionnles; salvo el caso de gue por necesklades institucionaies ia

e De no exstir disponibliidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorfzacion quedaran insubsistentes

s £l informe de Servidos institudonales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

b / w‘/ 1
UELYTURRALDE
DI OR TECNICO DE AREA

Estd prohibido conceder servidios Institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con peion de las A A jes 0 de casos excepcionales
debidamente justificados por (a Méxima Autoridad o su Delegado.
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
045-FG-COND-DR5-2015
14/12/2015
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
GANCHOZO SANTANA FRANCISCO ELOY CONDUCTOR
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
LIBERTADOR BOLIVAR — SANTA ELENA -ADMINISTRATIVO - FINANCIERO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL LCDA. MARIE LAGER - ING. DARIO VILLON
~ LCDA. GUADALUPE RIVADENEIRA — LCDO. CRISTIAN ORTIZ
Nombre del Conductor: SR. ELOY GANCHOZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: SE TRASLADO A LOS FUNCIONARIOS PARA REALIZAR LA “FERIA
INTERCULTURAL ARTESANAL” POR EL TERCER ANIVERSARIO DE LA DECLARATORIA DEL TEJDO DEL
SOMBRERO DE PAJA TOQUILLA EN LA COMUNA LIBERTADOR BOLIVAR DE LA PROVINCIA DE SANTA
ELENA  Productos Alcanzados

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1
2

En caso de haber utilizado transporte publico:

Autorizo al INPC a descontar de mi siguiente RMU aquellos valores no justificados en mi comision.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd 12/12/2015 | 12/12/2015 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
-mmm-aaa . . .
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07H00 21HO00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMERE DE
Toéres e, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
rnaritimo, otros) dd-mmm-saza kh:mm dd-mmm-azsa hh
GQUIL -
LIBERTADOR
TERRRESTRE INPC BOLIVAR — 12/12/2015 | O7HOO 12/12/2015 21H00
GQUIL
PLACAS
CAMIONETA GXI-517

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

ot

NN

NOMBRE; ANCHOZO SANTANA

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de |a
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATODE LAOEL
RESPONSABLE DE LA DAD

NOMBRE:
CARGO:

)
IGUEEYTURRALDE ESCUDERO
DIRECTOR TECNICO DE AREA

NOMBRE: A
CARGO:




ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO No. 469
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD '

Institucion  INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL - DIRECCION REGIONAL 5

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL
Fecha de Vigencia Desde 2015-12-12 Hora 07:00 Hasta - 2015-12-12 Hora 21:00

Motivo  PARA REALIZAR LA FERIA ARTESANAL POR EL TERCER ANIVERSARIQ DE LA DECLARATORIA DEL

TEJIDO TRADICIONAL DEL SOMBRERO DE PAJA TOQUILLA EN LA COMUNA LIBERTADOR BOLIVAR-
PROV. DE SANTA ELENA '

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2015-12-11 No. Comunicacién  Memorando Nro, 0104-Pl-2015-
. T INPC-R5

Lugar Origen OFICINAS INPC REGIONAL 5§

Lugar Destino COMUNA LlBERTADOR BOLIVAR - PROV DE SANTA ELENA

Kilometraje Iniclo 279824 : ‘ Kilometraje Fin =~ 280324

3. DATOS DEL. CONDUCTOR /A

Nombres  GANCHOZOQ SANTANA FRANCISCO ELOY Cargo CHOFER

Namero de Cédula/ Pasaporte 0912573771 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa  GXI0517 Marca / Modelo CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD
Color PLATEADO Namero Matricula - 001438

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ANTROP.MARIE THERESE LAGER Cargo COORDINADORA DE PATRIMONIO
X INMATERIAL
P
s
Reallzadg Por MAINATO CERCADO SANTIAGO DARIO r
Fecha deEmisién _ 2015-12-11 DIRECCION REGIONAL

SoINP

Nacione;
| Btrimonio Culn.rgae!

Uadaor

ZONA # 5

\J.



B O @ | |stituto Nacional de
M | Patrimonio Cultural

Coldn Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969/ 2543527
secretariainpc@inpe.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0104-PI-2015-INPC-RS
Guayaquil, 04 de diciembre de 2015

PARA: Sr. Arq. Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-RS

ASUNTO: solicitud autorizacion evento y vehiculo institucional para sabado, 12. 12

De mi consideracidn:

Como es de su conocimiento, en la planificacion del Area Inmatrial se tiene previsto
realizar la feria artesanal para el tercer Aniversario de la Declaratoria del tejido
tradicional del Sombrero de la Paja Toquilla en la Comuna Libertador Bélivar, Santa
Elena el dia sabado 12 de diciembre con la participacion de las direcciones provinciaies y
actores territoriales.

Por lo tanto solicito a Usted autorice la realizacion del evento antes meniconado y la
salida del vehiculo institucional el dia sabado para el traslado de cuatro técnicos.

Fecha: Sdbado, 12 de diciembre de 2015

Hora de Salida: 7:00

Hora de Llegada: 21:00

Motivo: “Feria artesanal”

Lugar: Comuna Libertado Bolivar, Provincia de Santa Elena.

Técnicos:, Guadalupe Rivadefieira, Cristhiam Ortiz, Dario Villon, Marie Lager

Con sentimientos de distinguida consideracion.
»

Atentamente,

g /

"Srta. Antrop. Marie Therese Lager d
COORDINADORA DE PATRIMONIO INMATERIAL f

Copia:
‘Sra. Antrop. Guadalupe de los Angeles Rivadeneira Nufiez
_ Antropologa Regional

LAY
Ing. Eduardo Dario Villon Veliz 3 \f.

Analista de Tecnologias de la Informacién 3

Sr. Ledo. Cristhiam Jesus Ortiz Paredes o \r

Periodista Regional - e\@

Cuenca: Guayaquil Loja: Rlobsmbs:

Benigno Malo No. 640 Numa Pomellio Liona Lourdes entre Olmedo S de Junio y Tera, Constituyente Q
Juan jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pehas, y Bernardo Valdivieso Edificio de [s Gobernacién k_
“Casa de las Palomas” Tel: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 852 Telefax: (5933) 2950 597

Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671
* Documenic generade por Quipux
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natitucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL » " NO. CERTIFICACION _ FECHA DE ELABORACION
Unid. Ejecutora:
} 961 14 , 10 l 15
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMIN ISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS ’

CERTIFICACION Pl

PG 8P PY ACT ITEM UG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 0001 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en ol Interfor

$9.200.
TOTAL PRESUPUESTARIO 3111 {
TOTAL IR
'f
i
: |
SON: MIL DOSCIENTOS DOLARES . !
DESCRIPCION; . { :
REGIONAL 5. CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA ASISTIR AL CURSO DE FORMACION DE PATRIMONIO SUB ACUATICO DE A REAUZARSE EN QUITO
Y A\slsﬂﬂ’w'%s FUNCIONARIOS POR 6 NOCHES Y UN DIA CON LA AUTORIZACION B2 LILIAN RICAURTE CON SUMILLA INSERTA EN MEMORANDG oages
~2015-} ; P
1
|
‘ i
. . » » ‘

.

ip de Area - Regional 5
. Instituto-Nacional de Patrimnnip Cultural

DATOB -Ahéc‘pg@clm |
_ESTADD | REGBTRABS | APROBADO—— "
APROBADO o " : }
recHa Arg. MeealPialde Lonudoro
14/10/2015 - L




‘Oi Instituto Nacional de
M & N | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av, 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 /2227 969 / 2543527

/ secratarlainpc@inpe.gob.ec - www.inpc.gob.ec
| Memorando Nro. 0463-AF-2015-INPC-R5

Guayaquil, 18 de noviembre de 2015

PARA: Sr. Arq. Miguel Angel Yturralde Escudero
Director Regional - INPC-R5

ASUNTO: AUTORIZACION PARA UTILIZAR LA CERTIFICAQION
PRESUPUESTARIA N° 961 PARA EL PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS.

De mi consideracién:

Por medio de la presente solicito a usted sy autorizacién para poder utilizar Ia

certificacion presupuestaria N° 961 que estaba- destinada al curso de Formacion de ‘
Patrimonio Sub acuitico que se iba a realizar en Quito
N°® 0225-DE-2015-INPC fue cambiado a la sede de Guayaquil
solicito la autorizacién para poder usar estos recursos
subsistencias de todo el personal de la Regional 5,

el ANALIS CONTABILIDAD

;» Anexos: .
- Certificacion 961201511 18_12563576.pdf
il ) - Memo 225201511 18_12453553.pdf

Copia:t .
" Srta. Econ. Sofia Catalina Vargas Plua
Analista de Planificacién Regional

Coenca: Gurysquit: Leja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Mato No, 840 Numa Pompilic Liona Lourdes entre Oimeda 5de Junioy tera. Contituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182184, Barrio Las Peftas, ¥ Bermarda Vaidivieso Edificio 04 1a Gobermactén entre Morshes y
“Casa de Jus Palomas” Tel: (3934} 2303 671 7 3688247 Tolf. (5937) 2560 652 Telefax: (3933) 2950 597 Telelax: (5935) 2651 722
To¥: (5937) 2833787 Fac 2309 671 1 /1
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